Estado de Santa Catarina - Município de Caçador
                           Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação
                           Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

RESOLUÇÃO Nº 7, de 5 de junho de 2024.

Dispõe sobre a aprovação do calendário de reuniões do
Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de
Interesse Social - CGFMHIS para o segundo semestre de
2024.

O CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE
INTERESSE SOCIAL DE CAÇADOR/SC – CGFMHIS, em cumprimento à Lei
Municipal nº. 2.534/2008 e respectivas alterações,

CONSIDERANDO a reunião ordinária do CGFMHIS realizada no dia 5
de junho de 2024, conforme Ata nº 113,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o calendário de reuniões do Conselho Gestor do Fundo

Municipal de Habitação de Interesse Social – CGFMHIS para o segundo semestre

de 2024.

Art. 2° As reuniões ordinárias serão realizadas nas primeiras

quartas-feiras a cada dois meses, e recairão nas seguintes datas: 07/08, 02/10,

06/11, sendo todas com início às quatorze horas.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Caçador, 5 de junho de 2024.

WALMIR RIGO - PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO
CGFMHIS.

Secretaria Executiva dos Conselhos Municipais
Avenida Santa Catarina, 228, sala 1, Centro, Caçador/SC
Telefone (49) 99109-7659 e Whatsapp (49) 99117-9996

E-mail: conselhosmunicipais@cacador.sc.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

LM
IR

 R
IG

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
ad

or
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

46
4-

64
D

8-
86

7C
-8

5D
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

46
4-

64
D

8-
86

7C
-8

5D
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A464-64D8-867C-85DE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WALMIR RIGO (CPF 817.XXX.XXX-87) em 18/06/2024 18:04:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cacador.1doc.com.br/verificacao/A464-64D8-867C-85DE